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To moment, na który czekali wszyscy kibice piłki ręcznej w Iławie – Aqua-Instal Jeziorak
Iława rozpoczyna dziś zmagania w Turnieju Mistrzów, którego stawką jest awans do Ligi
Centralnej Mężczyzn na sezon 2025/2026. Areną rywalizacji będą Kielce, a przeciwnikami –
mistrzowie trzech pozostałych grup I ligi: AZS AGH Kraków, SPR Purina Kąty Wrocławskie
oraz AZS UW Warszawa.

Pierwszy mecz już dziś – w piątek 23 maja o godzinie 19:30. Przeciwnik: AZS AGH Kraków.
W tym artykule udostępniamy link do transmisji live.

Zespół z Krakowa nie był faworytem do awansu, ale – jak podkreśla Michał Blados z portalu
Handballowiec.pl – chłodna głowa, wykorzystanie potknięć rywali i solidność w grze pozwoliły
drużynie trenowanej przez duet Karwowski–Ziaja zająć pierwsze miejsce w swojej grupie. W sezonie
regularnym przegrali tylko dwa razy, a jeden z tych meczów – po serii rzutów karnych.

Zwracamy uwagę na:

Stanisława Malinowskiego – prawoskrzydłowego z przeszłością w Wiśle Sandomierz i 100
bramkami na koncie w tym sezonie,

Konrada Kisiela – najskuteczniejszego strzelca krakowian, autora 104 trafień.



AZS AGH to zespół młody, ale świetnie zorganizowany – broni twardo i kontratakuje z dużą
skutecznością. Jezioraka czeka więc trudne otwarcie.

Awans tylko dla dwóch zespołów

W Turnieju Mistrzów biorą udział cztery zespoły, ale tylko dwa najlepsze wywalczą awans do Ligi
Centralnej. Dla Jezioraka to wielka szansa, by wejść na wyższy poziom rozgrywek i spełnić marzenia
lokalnych fanów szczypiorniaka.

Plan gier

Piątek, 23 maja:
17:00 – SPR Purina Kąty Wrocławskie – AZS UW Warszawa
19:30 – Aqua-Instal Jeziorak Iława – AZS AGH Kraków

Sobota, 24 maja:
16:00 – AZS AGH Kraków – SPR Purina Kąty Wrocławskie
18:30 – Aqua-Instal Jeziorak Iława – AZS UW Warszawa

Niedziela, 25 maja:
10:00 – AZS UW Warszawa – AZS AGH Kraków
12:30 – Aqua-Instal Jeziorak Iława – SPR Purina Kąty Wrocławskie

Transmisję z meczów Jezioraka można będzie obejrzeć online na naszej stronie.

Strefa Kibica w "Malinowym Rynku"

W Iławie będzie możliwość obejrzenia meczów szczypiornistów Jezioraka w specjalnie stworzonej na
okoliczności tego turnieju Strefie Kibica.

- Już od piątku zapraszamy tych, którzy nie mogą przybyć
do Kielc, aby przyszli do Strefy Kibica w Malinowym
Rynku. Chcecie przeżyć trzy dni emocji, zjeść coś pysznego i
później - mamy nadzieję - świętować awans do Ligi Centralnej?
Zapraszamy!

- informuje Aqua-Instal Jeziorak Iława.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Wideo: YouTube/Handball Polska.
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